
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS POSĖDŽIO 

 

PROTOKOLAS Nr. K7-2 

 

Ukmergė 

2023-02-28 

 

Posėdis vyko elektroninėmis ryšio priemonėmis, nuotoliniu būdu. 

Posėdis įvyko 2023 m. vasario 27-28 d.  

Posėdžio pradžia: vasario 27 d. 11.00 val. Posėdžio pabaiga: vasario 28 d. 8.00 val. 

Posėdžiui pirmininkauja – Svetlana Markevičienė, NVO tarybos pirmininkė. 

Posėdžiui sekretoriauja -  Reda Liubomirskienė, Ukmergės rajono savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo, investicijų ir verslo plėtros skyriaus vyr. specialistė. 

 

Posėdyje dalyvauja  

Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. 7-116 patvirtinti 

Nevyriausybinių organizacijų tarybos nariai:  

Agnė Balčiūnienė, Lolita Gerulskienė, Dalė Remeikienė,  Lina Sabaliauskienė, Skaistė 

Vasiliauskaitė – Dančenkovienė, Jolanta Vytienė, Danutė Užkurėlytė, Svetlana Markevičienė, Arūnas 

Dudėnas, Simonas Kalesnykas, 

Nedalyvauja:  

Vaidutė Sakolnikienė, Vadim Zelev. Nedalyvavimo priežastys, susijusios su darbo santykiais. 

 

Iš 12 narių dalyvavo 10. Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1.Dėl 2 (dviejų) NVO atstovų (juridinių asmenų) delegavimo į Pacientų tarybą prie Viešosios 

įstaigos Ukmergės ligoninė. 

 

Bendru sutarimu darbotvarkei pritarta. 

 

SVARSTYTA: Dėl 2 (dviejų) NVO atstovų (juridinių asmenų) delegavimo į Pacientų 

tarybą prie Viešosios įstaigos Ukmergės ligoninė. 

 

Suteikta informacija apie tai, kad 2023-02-21 Ukmergės rajono savivaldybės administracijoje 

yra gautas VšĮ Ukmergės ligoninė prašymas deleguoti 2 (du) nevyriausybinių organizacijų atstovus į 

formuojamą Pacientų tarybą prie VšĮ Ukmergės ligoninė.  

Formuojamos Pacientų Tarybos tikslas – skatinti pagarbų, veiksmingą pacientų, jų artimųjų bei 

gydytojų ir kitų sveikatos priežiūros paslaugų teikiančių specialistų partnerystę, didinti bendradarbiavimą. 

Tarybos darbo pobūdis – teikti ligoninės administracijai rekomendacinio pobūdžio siūlymus. 

Taryba formuojama iš 4 narių – 2 NVO atstovų ir 2 Bendruomeninių organizacijų atstovų. 

Atsižvelgiant į šį gautą prašymą, informacija buvo paviešinta NVO tarpe ir nuo vasario 21 d. iki 

vasario 24 d. NVO turėjo galimybę teikti siūlymus dėl atstovavimo formuojamoje Pacientų taryboje.  

Per laikotarpį gauti 3 nevyriausybinių organizacijų (juridinių asmenų) siūlymaisi atstovauti: 

1. Ukmergės rajono metrų centras „Gaja“; 

2. Ukmergės onkologinių ligonių asociacija „UOLA“; 

3. Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacija Ukmergės skyrius. 

 

Teikiamos svarstymui visų organizacijų, teikusių siūlymus kandidatūros. 

 

 

 



PASISAKĖ:   

A. Balčiūnienė: Pr 2023.02.27 15:10, „Kadangi pažįstu tik šias dvi Skaistės paminėtas moteris, 

jųdviejų kandidatūroms ir pritariu: Dangira Rindzevičienė ir Valentina Vaičiūnienė“ 

S. Vasiliauskaitė –Dančenkovienė: Pr 2023.02.27 13:46, „Laba diena,  

Dangira Rindzevičienė 

Valentina Vaičiūnienė“ 

L. Gerulskienė, Pr 2023.02.27 14:20, „Sveiki, siūlau Valentiną Vaičiūnienę (eilę metų veiklas 

vykdo „Nedelsk“ programoje) ir Dangirą Rindzevičienę“ 

 J. Vytienė: Pr 2023.02.27 13:31, „į Pacientų tarybą siūlau deleguoti Ukmergės moterų centro 

„Gaja“ vadovę Valentiną Vaičiūnienę ir Ukmergės onkologinių ligonių asociacijos „Uola“ atstovę Dangirą 

Rindzevičienę“ 

L. Sabaliauskienė: Pr 2023.02.27 15:57 „Sveiki, siūlau  Dangirą Rindzevičienę ir Valentiną 

Vaičiūnienę“. 

D. Remeikienė: „į Pacientų tarybą siūlau deleguoti Ukmergės moterų centro „Gaja“ vadovę 

Valentiną Vaičiūnienę ir Ukmergės onkologinių ligonių asociacijos „Uola“ atstovę Dangirą Rindzevičienę“. 

D. Užkurėlytė, Pr 2023.02.27 17:01,  „Sveiki, siūlau Dangirą Rindzevičienę ir Valentiną 

Vaičiūnienę“  

A. Dūdėnas, 2023.02.27 22:41 „Sveiki, palaikau Valentinos ir Dangiros kandidatūras“. 

S.Kalesnykas, 2023.02.28 07:33, „Sveiki, manau, kad tokiems siūlymams reikalingas CV ar 

motyvacinis laiškas, nes man tos trys pavardės nieko nesako, google tokių asmenų su vienodais vardais ir 

pavardėmis ir apstu. Susilaikau nuo balsavimo“.  

S. Markevičienė, 2023.02.28 07:37, pritariu Valentinos Vaičiūnienės ir Dangiros Rindzevičienės 

kandidatūroms. 

 

Balsuota: 9 nariai – „pritariu Valentinos Vaičiūnienės ir Dangiros Rindzevičienės 

kandidatūroms“; 1 narys – „susilaikė“  

 

NUTARTA:  

NVO Tarybos narių balsų daugumos sprendimu - į Pacientų tarybą prie VšĮ Ukmergės ligoninė 

nuo nevyriausybinių organizacijų siūloma deleguoti Ukmergės moterų centrą „Gaja“, atstovauja Valentina 

Vaičiūnienė ir Ukmergės onkologinių ligonių asociaciją „UOLA“, atstovauja Dangira Rindzevičienė“. 

Sprendimas priimtas. 

 

 

 

Posėdis baigtas. 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Svetlana Markevičienė 

 

 

Posėdžio sekretorė    Reda Liubomirskienė 
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